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پرداخت ۵۰ میلیارد ریال تســهیلات 
اشتغالزایی به فعالان حوزه کتاب استان 
یزدمدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
استان یزد آمار ارائه شده در مورد فروش 
کتاب در یزد را غیرقابل استناد خواند و 
اعلام کرد: سال گذشته ۵۰ میلیارد ریال 
تسهیلات اشــتغالزایی به فعالان حوزه 

کتاب در استان پرداخت شده است.
»احسان عابدی« سه شنبه هشتم خردادماه پیرو انتشار خبری مبنی بر »کاهش ۵۰ درصدی فروش کتاب 
در استان یزد« در توضیحاتی به خبرنگار ایسنا اظهار کرد: آمار ارائه شده در این خبر به صورت میدانی از 
چند کتاب فروشی احصاء شده و متاسفانه مبنای دقیقی برای استناد به عنوان میزان فروش کتاب در استان 
نیست. وی ادامه داد: خوشبختانه اقدامات خوبی طی دو سال و نیم گذشته از دولت سیزدهم در رابطه با 
ترویج کتاب و کتابخوانی در استان از سوی مجموعه های فرهنگ و ارشاد اسلامی، نهاد کتابخانه های عمومی 
و حوزه هنری و شهرداری صورت گرفته است که به عنوان نمونه می توان به سلسله نشستهای نقد کتاب 
»سره« با محوریت کتابهای نویسندگان یزدی با حضور کارشناسان حوزه کتاب که به صورت ماهیانه از سال 

گذشته در حال برگزاریست، اشاره کرد.
عابدی از برگزاری مجدد »کتاب سال شهید صدوقی« با همکاری موسسه فرهنگی خانه فرهنگ شهید 
صدوقی در سال جاری خبر داد و افزود: سال گذشته با فعالیت های خوبی که در روستای »عزآباد« شهرستان 
اشکذر اتفاق افتاد، این روستا به عنوان روستای دوستدار کتاب انتخاب و طی مراسمی این عنوان به شورای 
اسلامی این روستا اعطا و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان کتاب به این روستا اهدا شد و همچنین تفاهم نامه ای در 

زمینه توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی منعقد و مبالغی را به فعالیتهای ترویجی کتاب اختصاص دادیم.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان عنوان کرد: سال گذشته ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به 
فعالان حوزه کتاب شامل نویسندگان، کتاب فروشان، ناشران، ویراستاران و برخی چاپخانه ها پرداخت شد.

وی از احیای مجدد و برگزاری دوره دوم جشنواره »قصه های آذر« که بازنویسی قصه های کهن ادبیات فارسی 
است، خبر داد و ابراز امیدواری کرد که اختتامیه این جشنواره نیز به زودی برگزار شود.

عابدی در پایان از پیگیری موضوع معافیت مالیاتی کتابفروشان استان و نیز تعرفه انشعابات انرژی این بخش 
سخن گفت و افزود: امیدواریم با توان بیشتری در حوزه کتاب و کتابخوانی استان پیش برویم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد

 پرداخت ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی
 به فعالان حوزه کتاب استان یزد

استان یزد
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی قزوین گفت: اجرای 
طرح تربیت حافظان قرآنی در قالب طرح »هر شهید یک 

حافظ« در قزوین آغاز شد.
 حسین براتی در مراسم رونمایی از این طرح قرآنی که 
در حسینیه گلزار شهدای شــاهزاده حسین )ع( قزوین 
برگزار شــد، تصریح کرد: حرکتی در وزارت فرهنگ و 
ارشاد آغاز شده تحت عنوان قرارگاه شهید آوینی که در 
چند حوزه قرار است این اتفاق انجام وظیفه کند و یکی 

از این حوزه ها حوزه قرآنی است.
وی افزود: قزوین دومین اســتان بعد از یزد به شــمار 
می رود که ایــن طرح را اجرا می کند و هرکســی که در 
انجام این کار خیر و نورانی قدم و قلمی برداشته و کلامی 
بگوید تا روزی که آثار و برکات این حرکت باقی اســت، 
ثواب این کار به روح شهید آیت اله رییسی و همراهانشان 

تقدیم می شود.
وی به فرمایش مقام معظــم رهبری مبنی بر تربیت ۱۰ 

میلیون حافظ در کشــور اشــاره و بیان کرد: با توجه به 
پیشینه تاریخی و مذهبی قزوین، شایسته است طرح هر 
شهید یک حافظ در این شــهر اجرا و اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان هم پیشنهاد اجرای این طرح را به 

وزارتخانه ارایه داده است.
»براتی« ادامه داد: این طرح طی سه فاز اجرا می شود و 
در خرداد تا شهریور سال جاری شاهد اجرای فاز نخست 

آن خواهیم بود.
وی یادآور شد: موسسه مهد قرآنی بانی این کار است و 
امیدواریم فاز اول را به لطف و عنایت خود قرآن کریم به 

خوبی به سرانجام برسانیم.
»براتی« با اشاره به اینکه موسسه حضرت خدیجه)س( 
نیز طرح مشابهی را اجرا می کند، تشریح کرد: این طرح 

علاوه بر آثار اخروی دارای برکات دنیوی است.
وی همچنین ابراز امیدواری کرد با پیوستن سازمان های 
بیشــتر به طرح »هر شــهید یک حافظ قــرآن«، این 
 طرح طی ســال های آینــده در ابعاد گســترده تر اجرا 

شود.

تصویر روز

مرحله نخست مسابقات آفرود قهرمانی كشور با حضور 100 آفرود سوار 10 و 11 خرداد ماه 1403 به ميزبانی هيات موتور سواری و اتومبيلرانی استان گيلان در پيست تخصصی آفرود و موتور كراس رودسر برگزاری شد.

آغاز تربیت حافظان قرآنی در قالب طرح »هر شهید یک حافظ«در استان قزوین
استان قزوین

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی منحله مصرف محلی کوی کارمندان هزارجریب اصفهان در ساعت 15 روز شنبه مورخ 
1403/03/26 در محل دفتر تعاونی به آدرس خیابان مرداویج مجتمع قائم، طبقه زیرزمین برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا 

وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر 
عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/24 در محل دفتر 

تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت تصفیه
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال های 1401 و 1402

- تمدید مدت تصفیه تعاونی
- انتخاب مدیران تصفیه

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله مصرف محلی کوی کارمندان هزارجریب اصفهان )در حال تصفیه(

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 1062 اصفهان و شناسه ملی 10260164830 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 9 
صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/03/31 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان محمودآباد، روستا منطقه صنعتی محمودآباد، محله 

ندارد، خیابان اصفهان- تهران، خیابان 26، پلاک 14، طبقه همکف، شرکت ماهوت تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- بررسی و تصویب صورت های مالی تصفیه سال مالی منتهی به 1402/12/29
2- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه محلی جهت درج آگهی های شرکت

هیئت تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه ماهوت )سهامی خاص(

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت عمران پردیس نصر
)سهامی خاص( به شماره ثبت 42997 و شناسه ملی 10260608287

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت 
14 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 در محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهارراه شیخ صدوق ، جنب شرکت تعاونی 

مصرف سازمان جهاد کشاورزی برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.
2- تصویب صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به 1402/12/29

3- انتخاب بازرس قانونی
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

هیئت مدیره 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده دهاقان و حومه راس ساعت 5 عصر روز پنج شنبه مورخ 1403/04/07 در محل 

شرکت تعاونی به آدرس: دهاقان، کیلومتر 2 روبروی دانشگاه آزاد اسلامی دهاقان تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل خود را کتبا معرفی نمایند.

*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی  تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود  و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/31 در محل شرکت تعاونی کامیونداران دهاقان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود 

به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402

3- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

5- تعیین روزنامه اصلی و علی البدل جهت درج آگهی
6- تعیین تکلیف زمین و ساختمان واقع در خیابان ولیعصر

7- تعیین خط مشی آینده شرکت
* داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

رئیس هیئت مدیره - محمد حسین محمدزمانی

تاریخ انتشار: 1403/03/12

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت منحله در حال تصفیه نمد اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 1550 اصفهان و شناسه ملی 10260189740 

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت منحله در حال تصفیه نمد اصفهان )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
که در ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/03/31 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان محمودآباد، روستا 

منطقه صنعتی محمودآباد، محله ندارد، خیابان اصفهان- تهران، خیابان 26، پلاک 14 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- بررسی و تصویب صورت های سال مالی منتهی به 1402/12/29
2- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه محلی جهت درج آگهی های شرکت

هیئت تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه نمد اصفهان )سهامی خاص(
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قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

آگهی مزایده عمومی )حراج(
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد: 

 اموال اسقاطی خود شامل لوازم اداری برقی ، بخاری گازی و لوازم فلزی اسقاط را در آموزش و پرورش 
میمه و ناحیه 2 اصفهان مطابق اسناد منتشره از طریق حراج آنلاین، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )www.setadiran.ir( بفروش برساند. علاقمندان می توانند با مراجعه به سایت مذکور ضمن مطالعه 

شرایط و جزئیات مزایده )حراج(، نسبت به شرکت اقدام نمایند. 
شماره مزایده 3003003471000002

زمان انتشار در سایت از تاریخ  13/ 03/ 1403  ساعت : 00 : 09  تا تاریخ  27/ 03/ 1403 ساعت : 30 : 10
مهلت بازدید از تاریخ  14/ 03/ 1403  تا تاریخ  26/ 03/ 1403  روزانه از ساعت : 00 : 08 تا ساعت : 00 : 13 

)به جز روزهای تعطیل(
تاریخ برگزاری حراج مورخ 27/ 03/ 1403  از ساعت : 00 : 09 تا ساعت : 30 : 10

آدرس مزایده گزار: اصفهان، میدان امام حسین )ع(، خیابان باغ گلدسته، بلوار هشت بهشت، اداره کل آموزش 
و پرورش استان اصفهان ، شماره تماس 03137108728 آقای داستانی

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1724391


